Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное автономное учреждение культуры
«КРАЕВОЕНАУЧНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 1ВОРЧЕСКОЕОБЬFДИНEНИEКУЛЬТУРЬЬ>

ПРИКАЗ

ОУ. 0-( L!J(.9 N!! J ~/~ o~
г. Хабаров&"

Гоб УТВ<:'ржденииположения об I
учетнои политике

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 NQ402-ФЗ «О
бухгалтерском учете», Федеральным законом от 03.11.2006 NQ 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», приказом Министерства Финансов
Российской Федерации от 23.12.2010 NQ183н «Об утверждении плана счетов
бухгалтерского учета автономных учреждений и Инструкции по его
применению», положениями Налогового кодекса Российской Федерации,
бюджетного кодекса Российской Федерации, иными нормативными и
правовыми актами Российской Федерации, руководствуясь нормами
законодательства регулирующих деятельность учреждений культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об учетной политике краевого

государственного автономного учреждения культуры «Краевое научно-
образовательное творческое объединение культуры» и ввести в действие с
01.01.2019.

2. Руководителям финансовой службы учреждения обеспечить ведение
бухгалтерского и налогового учёта в соответствии с Положением об учётной
политике краевого государственного автономного учреждения культуры
«Краевое научно-образовательное творческое объединение культуры».

3. Руководителям всех структурных подразделений обеспечить
выполнение требований по документальному оформлению хозяйственных
операций и представлению в финансовую службу учреждения необходимых
документов и сведений согласно положениям учетной политики всеми
сотрудниками подразделений.

4. Признать утратившим силу приказ от 29.12.2017 NQ 276 «Об
утверждении Положения об учетной политике на 2018 г.»

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя генерального директора по финансам.

Генеральный директор О.А. Федосеев

1